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Szám: SZO/21-30/2010.

Jegyzőkönyv

Készült: 
2010. október 19-én 13.15 órakor a Közoktatási, Szociális és Sport Bizottság nyílt ülésén a Hévízi Polgármesteri Hivatal Pénzügyi tárgyalójában.

Jelen vannak: 
Fisli István bizottsági elnök

                        Naszádos Antal
Damina László

Dr. Horváth Mariann bizottsági tagok

Távolmaradását bejelentette: Füzesi Lászlóné

Tanácskozási joggal meghívottak: Dr. Tüske Róbert jegyző

                                                        Dr. Fábián Levente mb. hatósági osztályvezető

                                Dr. Szántó Endre művelődési és közoktatási referens

I.

Napirendek tárgyalása előtt

Fisli István a bizottsági ülés elnöke köszönti a bizottság tagjait és a megjelenteket és az ülést megnyitja és megállapítja, hogy a 5 tagú bizottságból 4 fő jelen van, a bizottság határozatképes. A jegyzőkönyv vezetésére Dr. Szántó Endre művelődési és közoktatási referenst, hitelesítésére Damina László bizottsági tagot kéri fel. 

A bizottság elnöke ezt követően javaslatot tesz az ülés napirendi pontjaira, melyet a bizottság egyhangúlag, 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbiak szerint fogadott el: 

Napirendi pontok:

1.) Szociális ellátásokról szóló 7/2007. (III. 28.) önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: Dr. Fábián Levente mb. hatósági osztályvezető

2.) Az Illyés Gyula Általános Iskola Pedagógiai Programjának módosítása

Előadó: Dr. Szántó Endre művelődési és közoktatási referens

3.) Hévíz város Önkormányzata Polgármesteri Hivatalának Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása

Előadó: Dr. Tüske Róbert jegyző

II.

Napirendek tárgyalása

1.) Szociális ellátásokról szóló 7/2007. (III. 28.) önkormányzati rendelet módosítása

Előadó: Dr. Fábián Levente mb. hatósági osztályvezető

Dr. Fábián Levente elmondja, hogy vezetői értekezleten merült fel az átmeneti segélyek adására vonatkozó eddigi gyakorlat megtárgyalása. Az átmeneti segély adása polgármesteri hatáskör. Eddig nem volt jellemző, hogy sok elutasító határozat szülessen, most Papp Gábor polgármesterré választása után igen. Én 2010. márciusában elkészítettem az átmeneti segély adásával kapcsolatos rendeletmódosítást, ez akkor nem került sem bizottság, sem képviselő-testület elé. Ezt kérte most be a polgármester úr tőlem, és kérte, hogy ezt a javaslatot a mostani testületi ülésre terjesszük be. Ezért nem tudtuk időben kiküldeni a bizottság tagjainak. Ez az előterjesztés csak tervezet. A rendeletmódosítás indoka, hogy nagyon sok átmeneti segélyt fizettünk ki évente. A költségvetésben tervezett értéket mindig túlléptük. Indokolt lenne szorosabb határok közé szorítani a segély adását. 3 milliót terveztünk erre az évre, de már 3,6 milliónál járunk. Most a kifizetések számát és éves nagyságát is szabályoztuk. Javaslattal éltem, hogy kik legyenek a kedvezményezettek és ki azok, akik ne kaphassanak segélyt.

Fisli István: Nem lesz automatikusan minden kérelem kielégítve, a rendelet megszabja majd a lehetőségeket.

Naszádos Antal: Lesz egyedi elbírálási lehetőség a rendeletben? Lehet, hogy lesz, aki nem fér bele a rendelet által adható keretbe, de rendkívüli esetben mégis rászorulna a segélyre.

Dr. Fábián Levente: Igen, a polgármester élhet a méltányosság lehetőségével.
Dr. Horváth Mariann: A rendelet tervezet a tapasztalat alapján vagy a jogszabályok alapján született? A költségvetésre mit fog jelenteni az új rendelet?
Dr. Fábián Levente: A rendelettervezet a tapasztalatokat és a törvényi lehetőségeket egyaránt figyelembe veszi. Alaposan körülnéztünk, más városok tapasztalatait is figyelembe vettük. Mivel be vannak szabályozva a lehetőségek, számításaim szerint 2,7-2,8 millió forint lesz az átmeneti segélyek éves kifizetése a jövőben.
A napirenddel kapcsolatosan több kérdés és hozzászólás nem volt. Fisli István bizottsági elnök szavazásra bocsátotta az előterjesztést. Az Közoktatási, Szociális és Sport Bizottság egyhangúan, 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

3/2010 (X. 19.) KSzS határozat

A Közoktatási, Szociális és Sport Bizottság elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek a szociális ellátásokról szóló 7/2007. (III. 28.) önkormányzati rendelet módosítását az előterjesztésben foglaltak szerint.

Felelős: Fisli István a bizottság elnöke 

Határidő: 2010. október 26. 
2.) Az Illyés Gyula Általános Iskola Pedagógiai Programjának módosítása

Előadó: Dr. Szántó Endre művelődési és közoktatási referens

Fisli István bizottsági elnök elmondja, hogy az új oktatásirányítás a nem szakrendszerű oktatást kivette 5. és 6. osztályban a kötelező órák közül. Az iskolára bízták, hogy ezt folytatják-e vagy nem. 2010. augusztus 24-én a bizottság tárgyalta. Akkor miért kell újra tárgyalni.
Dr. Szántó Endre: A bizottság valóban javasolta, a nem szakrendszerű oktatás 5. 6. osztályban történő elhagyását, de az augusztus 31-i testületi ülésen erről nem döntöttek, kimaradt a képviselő-testületi határozatból.
Fisli István: A törvény szerint a nem szakrendszerű oktatás elhagyása, az ezzel kapcsolatos pedagógiai program módosításához közoktatási szakértői vélemény kell. Ettől nem lehet eltekinteni.

Simonné Gál Gyöngyi, az Illyés Gyula Általános Iskola igazgató-helyettese: Mi kértük a szakértői véleményt.

Fisli István: Ha az iskola elképzelése szerint a nevelő-testület dönti el a nem szakrendszerű oktatás elhagyását, vagy megtartását, akkor a költség oldalát nem tudjuk előre, nem lehet pénzügyileg tervezni. Az iskola arról dönthet, hogy akar-e nem szakrendszerű oktatást, vagy nem.

Simonné Gál Gyöngyi: Minden tanárnak megvan 5. és 6. osztályban a diplomája mindkét fajta képzéshez, tehát plusz pénzbe nem kerül egyik sem. Minimális óratöbbletet jelent a nem szakrendszerű oktatást.
Dr. Tüske Róbert: meg lehet azt tenni, hogy visszamenőleg bevezessük a nem szakrendszerű oktatásról a döntést? Visszamenő hatálya nem lehet. Csak a tanév megkezdése előtt lehetett volna bevezetni. A szándék ez volt, de ha nincs szakértői vélemény és testületi döntés sem, akkor nem lehet bevezetni. Az előterjesztés egyik felét lehet csak elfogadni, a szakképzéses részt nem.

Fisli István: Az előterjesztés nem szakrendszerű oktatásra vonatkozó részét javaslom, hogy ne fogadjuk el, képviselő-testület elé az előterjesztésnek ez a része ne kerüljön be. Az előterjesztés második része az iskolai értékeléssel kapcsolatos. Ezt az iskola terjesztette be. A fenntartó itt eltérhet a normál rendtől, tehát itt nem kell közoktatási szakértő, ezt határozatba is kell rögzíteni. Annyi megjegyzésem van, hogy a határozati javaslatból a 2 és 3 évfolyam minősítésének módja hiányzik.
Simonné Gál Gyöngyi: Igen, a testületi anyagban ezt már pótolni fogjuk. Az áttérés a szöveges értékelésről az érdemjegyekre azért is történik, mert a szülők a szöveges értékelés láttán mindig megkérdezik, hogy ez hányas lenne, ezt jobban értik. Év közben volt érdemjegy, de év végén csak szöveges értékelés. A gyerekek is jobban értik az osztályzásos értékelést.
A napirenddel kapcsolatosan több kérdés és hozzászólás nem volt. Fisli István bizottsági elnök szavazásra bocsátotta az előterjesztést. A Közoktatási, Szociális és Sport Bizottság egyhangúan, 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatokat hozta:

4/2010 (X. 19.) KSzS határozat

Hévíz Város Önkormányzata Képviselő-testületének Közoktatási Szociális és Sport Bizottsága az előterjesztés nem szakrendszerű oktatásra vonatkozó részét nem fogadja el, mert a szakrendszerű oktatás 2010/2011 tanévtől történő bevezetésének jóváhagyására visszamenő hatállyal nem kerülhet sor.

5/2010 (X. 19.) KSzS határozat

Hévíz Város Önkormányzata Képviselő-testületének Közoktatási Szociális és Sport Bizottsága javasolja az Illyés Gyula Általános Iskola Pedagógiai Programjának tanulói értékelésre és minősítésre vonatkozó módosítását az előterjesztés határozati javaslatában foglaltak szerint.
Felelős: Fisli István a bizottság elnöke 

Határidő: 2010. október 26. 
3.) Hévíz város Önkormányzata Polgármesteri Hivatalának Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása

Előadó: Dr. Tüske Róbert jegyző

Fisli István elmondja, hogy az előterjesztésből látszik, hogy a polgármester úr a kabinetet kívánja erősíteni, alapvető leépítéssel nem jár az átszervezés.

Dr. Tüske Róbert jegyző elmondja, hogy az új szervezeti felálláshoz sok sikert kíván, a bizottság szerezeti és működési szabályzatát is módosítani kell ezt követően. A bizottság az egészségügy tárgykörében született előterjesztéseket is tárgyalni fogja, bár ez nevében nem szerepel. A polgármester úr erős jól működő kabinetet kíván létrehozni, ez az előterjesztésből is látszik. Kabinet eddig is működött már két éve, de ez most meg lesz erősítve. Az SZMSZ-ben működő csoportok egy része nem működött elkülönülten, ezért javasoltam megszüntetésüket. A gondnokságot, takarítónőt, sofőrt is a kabinethez kívánjuk csatolni.
Naszádos Antal: A turizmus referens állás megszűnik. Miért?

Dr. Tüske Róbert: Az álláskör marad, turizmussal, idegenforgalommal foglalkozó alpolgármester lesz megválasztva. Ha tudunk megfelelő álláskört felajánlani az idegenforgalmi referensnek, akkor maradhat a hivatalban a nevezett személy.

Naszádos Antal: Lázár László eddig az Idegenforgalmi Bizottság elnöke volt, ő volt a Marketing Egyesületbe delegálva a Polgármesteri Hivatal részéről. A bizottság megszűnt, most ki lesz az Egyesületbe delegálva?
Dr. Tüske Róbert: Erre vonatkozólag előterjesztés fog születni a következő képviselő-testületi ülésre.

A napirenddel kapcsolatosan több kérdés és hozzászólás nem volt. Fisli István bizottsági elnök szavazásra bocsátotta az előterjesztést. Az Közoktatási, Szociális és Sport Bizottság egyhangúan, 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

6/2010 (X. 19.) KSzS határozat

Hévíz Város Önkormányzata Képviselő-testületének Közoktatási Szociális és Sport Bizottsága Hévíz város Önkormányzata Polgármesteri Hivatalának Szervezeti és Működési Szabályzatának módosításáról szóló előterjesztést elfogadásra javasolja a határozati javaslatban foglaltak szerint.

Felelős: Fisli István a bizottság elnöke 

Határidő: 2010. október 26. 
Több napirend nem lévén, a bizottsági elnöke megköszöni a részvételt és az ülést 14.30 órakor bezárja. 

A jegyzőkönyv lezárva.
K.m.f.


Damina László 
Fisli István


jegyzőkönyv hitelesítő
bizottsági elnök

A Közoktatási Szociális és Sport bizottság 2010. október 19-én megtartott nyílt ülése


